
COMUNE DI SAN MANGO PIEMONTE 
Provincia di Salerno 

 
DETERMINA DEL RESPONSABILE 

SETTORE FINANZIARIO- Servizi Scolastici 
 

Nr.  256   Del Registro Generale  
n° 106  Del  04/10/2016 

 
Piano Esecutivo di Gestione Anno 2016 
 
OGGETTO:  Gara di appalto mediante procedura aperta per l’affidamento del servizio di 
trasporto scolastico comunale – Anno Scolastico 2015/2016 – Aggiudicazione Definitiva del 
servizio alla Ditta Autonoleggio Caramico Gaetano 
  
 
Visto l’art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000, T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali e successive modificazioni; 
Premesso che con propria determinazione n. 76 del 24/08/2016 è stata indetta una gara mediante 
procedura aperta ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs 50/2016, secondo il criterio del minor 
prezzo, per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico comunale a favore degli alunni della 
scuola primaria e della scuola dell’infanzia che insistono sul territorio del Comune di San Mango 
Piemonte per l’anno scolastico 2016/2017; 
Preso in esame il verbale della Commissione di Gara del giorno 13/09/2016; 
Dato atto del possesso dei requisiti richiesti dal bando di gara con presentazione dei relativi 
documenti; 
Dato atto dell’approvazione delle risultanze delle operazioni di gara come indicato nel verbale 
della Commissione di gara del 10/09/2016;   
Dato atto della regolarità contributiva; 

D E T E R M I N A  
 
1. Di Aggiudicare in via definitiva il servizio di trasporto  scolastico comunale, anno scolastico 

2016/2017 alla ditta Autonoleggio Caramico Gaetano con sede in Cologna di Pellezzano Via 
Mazzini n.44, al prezzo offerto di € 19.789,00 IVA inclusa al 10%. 

2. Di  aver  provveduto  ad  impegnare con  propria determina  n.76  del 24/08/2016 la  somma di  
€ 7.290,68 sull’intervento 1.03.02.15.002-04-06 Peg.812 del corrente bilancio al fine di    
provvedere alla liquidazione del compenso per il periodo dal 15/09/2016 al 31/12/2016, da 
liquidare mensilmente senza ulteriore atto, dando atto che la restante somma a saldo di  
€ 12.498,32  verrà inserita nel bilancio di previsione per l’anno 2017. 

3. Di stabilire che il responsabile delle procedure di affidamento e di esecuzione del contratto di 
cui all’articolo 10 del D.Lgs n. 163/2006 è il Responsabile del Settore Finanziario del Comune 
di San Mango Piemonte. 

4. Si provvede in data odierna alla pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio on 
line per quindici giorni consecutivi. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL  
SETTORE FINANZIARIO 

                                                                                                            F.to Rag. Agnese Russo 


